

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Fredrik Skoglund	fredrik.skoglund@stockholm.se	08-50804023
Avdelning/enhet: Avdelningen för individ- och familjeomsorg		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Christina Gylling	christina.gylling@stockholm.se	08-50804040
Avdelning/enhet: Ekonomi		

Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Systemteoretisk utbildning

Ange önskad summa för insatsen

500000 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 450000 kronor			
Vikarietäckning	Totalt: 500 kr	Kr/timme:	kr

	Antal timmar:	Befattning:
Lokalkostnad: 25000 kr		

Övriga kostnader: 25000 kr

Övriga kostnader ska täcka: Kurslitteratur

Beskrivning av behov

Systemteori är en metod och arbetsätt som används till stor del i arbetet med enskilda och familjer inom individ- och familjeomsorgen. Förvaltningen har behov av att erbjuda denna utbildning till socialsekreterare som en del i en långsiktig kompetensutveckling och som en del i att utveckla gemensamma arbetsätt mellan enheterna.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Utbildningen omfattar 24 dagar fördelat på 2 dagar/månad och pågår under två terminer. Antalet platser på utbildningen är 25.

Tidplan för genomförandet av insatsen

--

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Socialsekreterare inom samtliga enheter inom Individ- och familjeomsorgen.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

25 socialsekreterare erbjuds utbildningen och platserna fördelas så att medarbetare från samtliga enheter inom individ- och familjeomsorgen får möjlighet att delta.

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Den förväntade effekten är att socialsekreterare från olika enheter har kunskap och metoder att möta enskilda och familjer på ett likartat sätt och utifrån ett systemteoretiskt synsätt. En förväntad effekt är också att utbildningen stärker samarbetet mellan enheterna så att enskilda och familjer möts av en sammanhållen socialtjänst.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

De 25 platserna på utbildningen fördelas till samtliga enheter inom individ- och familjeomsorgen. På detta sätt kommer alla enheter att få kunskap i systemteoretiskt arbetssätt och de som deltagit i utbildningen kan inspirera och sprida denna kunskap vidare inom sina respektive enheter. Målsättningen är att ytterligare utbildningar i systemteori ska kunna erbjudas till fler medarbetare.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Denna utbildning blir en långsiktig utbildning som kompletterar kortare utbildningar och kurser som erbjuds.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Under utbildningstiden kommer avstämning göras för att se att utbildningen fortlöper enligt plan. En utvärdering kommer att göras efter utbildningen. I samband med detta kommer diskussioner föras med de som deltagit i utbildningen och hur de ser på behov av och möjligheter till förändrade arbetssätt i arbetet med enskilda och familjer.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

4

